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Żywica UV dentystyczna KeyStone
KeyPrint KeyTray

Cena brutto 549,00 zł

Cena netto 446,34 zł

Cena poprzednia 799,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PMKS-1005

Kod producenta PMKS-1005

Producent Keystone - resin dental

Opis produktu
Keystone KeyPrint KeyTray Żywica

Keystone KeyTray to mocna, biokompatybilna (klasa I) żywica do drukowania 3D przeznaczona do szybkiego i dokładnego
wytwarzania niestandardowych tacek wyciskowych. Materiał jest mocny i trwały, aby wytrzymać naprężenia związane z
wyciskiem pacjenta i wyjmowaniem nakładki z jamy ustnej. Jest kompatybilny ze wszystkimi rodzajami mas wyciskowych. Do
tacki przylegają woski kompozytowe i formalności brzegowe. Dzięki zastosowaniu żywicy nie jest wymagany wstępny wycisk.
Zalety żywic Keystone KeyPrint

W branży, która w coraz większym stopniu charakteryzuje się innowacyjnością, rozwojem i stabilnością procesów, Keystone
Industries wprowadził KeyPrint w 2018 roku. KeyPrint to seria precyzyjnych żywic do drukowania 3D zaprojektowanych
specjalnie dla branży dentystycznej. Łącząc ponad 25-letnie doświadczenie w dziedzinie fotopolimerów z ponad 100-letnim
doświadczeniem w branży dentystycznej, KeyPrint stworzył najwyższej jakości żywice do druku 3D na rynek stomatologiczny.

Linia produktów KeyPrint została opracowana i wyprodukowana w USA. Żywice KeyPrint są kompatybilne z drukarkami DLP-3D
(długości fali 385-405 nm) Producent stale kwalifikuje drukarki 3D, aby zapewnić niezawodne działanie żywic KeyPrint w wielu
drukarkach typu open source.

Aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta, żywice KeyPrint przechodzą szereg testów biokompatybilności. Każdy
biokompatybilny wydruk spełnia międzynarodowe wymagania, aby zapewnić pacjentom skuteczność i skuteczność. Stabilna
formuła KeyPrint gwarantuje trzyletni okres trwałości wraz z wysoką stabilnością wymiarową.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

waga: 0.5 kg , 1.0 kg (+ 550,00 zł )
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